
                    M ě s t o   T ř i n e c                                                           2007/05/141/Př/D5   
                   Jablunkovská 160, 739 61 Třinec                                                        

 

 

       Dodatek č. 5                                                                                                        strana 1 (celkem 3) 

 
 

DODATEK č. 5  
k dohodě o umístění reklamy č. 2007/05/141/Př ze dne 02.04.2007 

 
 

 

 

 

 
S m l u v n í   s t r a n y : 

 
 
 
        

1.  Město  T Ř I N E C , 
 adresa: Městský úřad Třinec, Jablunkovská 160, PSČ  739 61 
 IČ  00297313 DIČ  CZ00297313 
 zastoupeno: RNDr. Věra PALKOVSKÁ, starostka města 
 bankovní spojení:   KB Frýdek-Místek, a.s., expozitura Třinec, 
  č. účtu:xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 dále jen „Město Třinec“ na straně jedné 
 
 
 
 

a 
 
 
 

 

2. ART MEDIA SERVICE, s. r. o. 
 sídlo: Třinec, Staré Město, nám. Míru 551, PSČ 739 61 
 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, 
 vložka 29881 
 IČ 277 94 661 DIČ CZ27794661 
 zastoupena: Marek Cienciala, jednatel 
 
       dále jen „Společnost“ na straně druhé. 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 

                    M ě s t o   T ř i n e c                                                           2007/05/141/Př/D5   
                   Jablunkovská 160, 739 61 Třinec                                                        

 

 

       Dodatek č. 5                                                                                                        strana 1 (celkem 3) 

 
 

DODATEK č. 5  
k dohodě o umístění reklamy č. 2007/05/141/Př ze dne 02.04.2007 

 
 

 

 

 

 
S m l u v n í   s t r a n y : 

 
 
 
        

1.  Město  T Ř I N E C , 
 adresa: Městský úřad Třinec, Jablunkovská 160, PSČ  739 61 
 IČ  00297313 DIČ  CZ00297313 
 zastoupeno: RNDr. Věra PALKOVSKÁ, starostka města 
 bankovní spojení:   KB Frýdek-Místek, a.s., expozitura Třinec, 
  č. účtu:xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 dále jen „Město Třinec“ na straně jedné 
 
 
 
 

a 
 
 
 

 

2. ART MEDIA SERVICE, s. r. o. 
 sídlo: Třinec, Staré Město, nám. Míru 551, PSČ 739 61 
 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, 
 vložka 29881 
 IČ 277 94 661 DIČ CZ27794661 
 zastoupena: Marek Cienciala, jednatel 
 
       dále jen „Společnost“ na straně druhé. 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 

a M è S t ø Tři n e ø 2007/05/141/Př/D5
Jabıunkøvská 160, 739 61 Třinec

DODATEK č. 5
k dohodě o umístění reklamy č. 2007/05/141/Př Ze dne 02.04.2007

Smluvní Strany:

1. Město TŘINEC,
adresa: Městský úřad Třjnec, Jablunkovská 160, PSČ 739 61
IC 00297313 DIC CZ00297313 I
Zastoupeno: RNDr. Věra PALKOVSKA, Starostka města
bankovní Spojení: KB Frýdek-Místek, a.S., expozitura Třinec,

č. účtu:XXXXXXXXXXXXXXXXXX

dále jen „Město Třinec“ na Straně jedné

2. ART MEDIA SERVICE, S. r. o.
sídlo: Třinec, Staré Město, nám. Míru 551, PSČ 739 61
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Ostravě, oddíl C,
vložka 29881
IČ 277 94 661 DIČ CZ27794661
Zastoupena: Marek Cienciala, jednatel

dále jen „Společnost“ na Straně druhé.

Dodatek č. 5 Strana 1 (celkem 3) |



                    M ě s t o   T ř i n e c                                                          2007/05/141/Př/D5 
                   Jablunkovská 160, 739 61 Třinec                                                  
 

Dodatek č. 5                            Strana  2 (celkem 2) 

 

 
 

I. 
Tento dodatek č. 5 k dohodě o umístění reklamy č. 2007/05/141/Př ze dne 02.04.2007 je 
samostatnou dohodou upravující nové skutečnosti dle schválených usnesení Rady města 
Třince. 

 
 

II. 
II.1. Inflační doložka dle článku IV Práva a povinnosti smluvních stran se nahrazuje 

tímto zněním: 
 
„Město Třinec“ je oprávněno jednostranně dohodnutou úhradu za umístění reklamy navýšit o 
částku odpovídající míře inflace vyhlášené Českým statistickým úřadem za uplynulý 
kalendářní rok, což oznámí „Společnosti“ písemně. V případě úpravy úhrady za umístění 
reklamy obdrží „Společnost“ aktuální daňový doklad. V případě, že v některém kalendářním 
roce, popř. létech, nedojde k navýšení úhrady za umístění reklamy o částku odpovídající 
míře inflace za uplynulý kalendářní rok, popř. léta, podle příslušného článku smlouvy, je 
„Město Třinec“ oprávněno jednostranně upravit úhradu za umístění reklamy o součet míry 
inflace za léta, v nichž tato úprava nebyla provedena, nejvýše za pět uplynulých let, což 
oznámí „Společnosti“ písemně s doručením aktuálního daňového dokladu“. 
 
 
II.2.  Článek IV práva a povinnosti smluvních stran  
 se rozšiřuje o odstavec 7 v tomto znění:  
 
„Společnost“ se zavazuje, že obsah a provedení reklamy bude v souladu se zákonem  č. 
40/1995 Sb., o regulaci reklamy ve znění pozdějších předpisů. Dále se zavazuje, že 
obsahem reklamy nebude reklama politická, reklama s erotickým obsahem a reklama 
neetická, hanlivá a v rozporu s dobrými mravy. Smluvní strany se dohodly, že poruší-li 
„Společnost“ toto ustanovení, je „Město Třinec“ oprávněno požadovat zaplacení smluvní 
pokuty ve výši 50.000 Kč. Smluvní strany vylučují aplikaci ustavení § 2050 zákona č. 
89/2012, občanského zákoníku a dohodly se, že „Město Třinec“ je oprávněno vedle smluvní 
pokuty požadovat i náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti ze strany „Společnosti“ dle 
tohoto ustanovení.  
 

III. 
 
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran, vyjma odst. II.1. 
v článku II, který nabývá účinnosti dne 01.01.2017.  
 
Smluvní strany se dohodly, že „Město Třinec“ zašle správci registru smluv tento dodatek  
k uveřejnění včetně původní smlouvy a předchozích dodatků. Tato povinnost se týká i všech 
dodatků smlouvy uzavřených v budoucnosti. 
 
„Společnost“ uděluje tímto v souladu s  ustanovením § 5 odst. 2 zákona č. 101/2000 Sb., 
o ochraně osobních údajů, souhlas se zpracováním a zveřejněním osobních údajů 
uvedených v této smlouvě za účelem jejich zveřejnění v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a to na dobu neurčitou. 
 

IV. 
Ostatní ustanovení smlouvy včetně dodatků platí v původním znění. 
 

                    M ě s t o   T ř i n e c                                                          2007/05/141/Př/D5 
                   Jablunkovská 160, 739 61 Třinec                                                  
 

Dodatek č. 5                            Strana  2 (celkem 2) 

 

 
 

I. 
Tento dodatek č. 5 k dohodě o umístění reklamy č. 2007/05/141/Př ze dne 02.04.2007 je 
samostatnou dohodou upravující nové skutečnosti dle schválených usnesení Rady města 
Třince. 

 
 

II. 
II.1. Inflační doložka dle článku IV Práva a povinnosti smluvních stran se nahrazuje 

tímto zněním: 
 
„Město Třinec“ je oprávněno jednostranně dohodnutou úhradu za umístění reklamy navýšit o 
částku odpovídající míře inflace vyhlášené Českým statistickým úřadem za uplynulý 
kalendářní rok, což oznámí „Společnosti“ písemně. V případě úpravy úhrady za umístění 
reklamy obdrží „Společnost“ aktuální daňový doklad. V případě, že v některém kalendářním 
roce, popř. létech, nedojde k navýšení úhrady za umístění reklamy o částku odpovídající 
míře inflace za uplynulý kalendářní rok, popř. léta, podle příslušného článku smlouvy, je 
„Město Třinec“ oprávněno jednostranně upravit úhradu za umístění reklamy o součet míry 
inflace za léta, v nichž tato úprava nebyla provedena, nejvýše za pět uplynulých let, což 
oznámí „Společnosti“ písemně s doručením aktuálního daňového dokladu“. 
 
 
II.2.  Článek IV práva a povinnosti smluvních stran  
 se rozšiřuje o odstavec 7 v tomto znění:  
 
„Společnost“ se zavazuje, že obsah a provedení reklamy bude v souladu se zákonem  č. 
40/1995 Sb., o regulaci reklamy ve znění pozdějších předpisů. Dále se zavazuje, že 
obsahem reklamy nebude reklama politická, reklama s erotickým obsahem a reklama 
neetická, hanlivá a v rozporu s dobrými mravy. Smluvní strany se dohodly, že poruší-li 
„Společnost“ toto ustanovení, je „Město Třinec“ oprávněno požadovat zaplacení smluvní 
pokuty ve výši 50.000 Kč. Smluvní strany vylučují aplikaci ustavení § 2050 zákona č. 
89/2012, občanského zákoníku a dohodly se, že „Město Třinec“ je oprávněno vedle smluvní 
pokuty požadovat i náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti ze strany „Společnosti“ dle 
tohoto ustanovení.  
 

III. 
 
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran, vyjma odst. II.1. 
v článku II, který nabývá účinnosti dne 01.01.2017.  
 
Smluvní strany se dohodly, že „Město Třinec“ zašle správci registru smluv tento dodatek  
k uveřejnění včetně původní smlouvy a předchozích dodatků. Tato povinnost se týká i všech 
dodatků smlouvy uzavřených v budoucnosti. 
 
„Společnost“ uděluje tímto v souladu s  ustanovením § 5 odst. 2 zákona č. 101/2000 Sb., 
o ochraně osobních údajů, souhlas se zpracováním a zveřejněním osobních údajů 
uvedených v této smlouvě za účelem jejich zveřejnění v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a to na dobu neurčitou. 
 

IV. 
Ostatní ustanovení smlouvy včetně dodatků platí v původním znění. 
 

Město Třinec 2007/05/141/Př/D5
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

l.
Tento dodatek č. 5 k dohodě o umístění reklamy č. 2007/05/141/Př Ze dne 02.04.2007 je
Samostatnou dohodou upravující nové skutečnosti dle schválených usnesení Rady města
Třince.

||.
||.1. Inflační doložka dle článku IV Práva a povinnosti smluvních stran se nahrazuje

tímto zněním:

„Město Třinec“ je oprávněno jednostranně dohodnutou úhradu Za umístění reklamy navýšit o
částku odpovídající míře inflace vyhlášené Českým Statistickým úřadem Za uplynulý
kalendářní rok, což oznámí „Společnosti“ písemně. V případě úpravy úhrady Za umístění
reklamy obdrží „Společnost“ aktuální daňový doklad. V případě, že v některém kalendářním
roce, popř. létech, nedojde k navýšení úhrady Za umístění reklamy o částku odpovídající
míře inflace Za uplynulý kalendářní rok, popř. létá, podle příslušného článku smlouvy, je
„Město Třinec“ oprávněno jednostranně upravit úhradu Zá umístění reklamy o Součet míry
inflace Zá léta, v nichž tato úprava nebyla provedena, nejvýše Za pět uplynulých let, což
oznámí „Společnosti“ písemně s doručením aktuálního daňového dokladu“.

ll.2. Článek IV práva a povinnosti smluvních stran
Se rozšiřuje o odstavec 7 v tomto Znění:

„Společnost“ se ZávaZuje, že obsah a provedení reklamy bude v souladu Se Zákonem č.
40/1995 Sb., o regulaci reklamy ve Znění pozdějších předpisů. Dále Se ZávaZuje, že
obsahem reklamy nebude reklama politická, reklama Serotickým obsahem a reklama
neetická, hánlivá a vroZporu Sdobrými mravy. Smluvní strany se dohodly, že poruší-li
„Společnost“ toto ustanovení, je „Město Třinec“ oprávněno požadovat Zaplacení smluvní
pokuty ve výši 50.000 Kč. Smluvní Strany vylučují aplikaci ustavení § 2050 Zákona č.
89/2012, občanského Zákoníku a dohodly Se, že „Město Třinec“ je oprávněno vedle smluvní
pokuty požadovat i náhradu škody vzniklé Z porušení povinnosti Ze strany „Společnosti“ dle
tohoto ustanovení.

Tento dodatek nabývá platnoSti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran, vyjma odst. ||.1.
v článku ll, který nabývá účinnosti dne 01.01.2017.

Smluvní strany se dohodly, že „Město Třinec“ Zášle Správci registru smluv tento dodatek
k uveřejnění včetně původní smlouvy a předchozích dodatků. Tato povinnost se týká i všech
dodatků smlouvy uzavřených v budoucnosti.

„Společnost“ uděluje tímto v souladu s ustanovením § 5 odSt. 2 Zákona č. 101/2000 Sb.,
o ochraně osobních údajů, souhlas se Zprácováním a Zveřejněním osobních údajů
uvedených vtéto Smlouvě Za účelem jejich Zveřejnění v registru Smluv dle Zákona
č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
Sqv á o registru smluv (Zákon o registru smluv), a to na dobu neurčitou.

IV.
Ostatní ustanovení Smlouvy včetně dodatků platí v původním Znění.

| Dodatek č. 5 Strana 2 (celkem 2) |



                    M ě s t o   T ř i n e c                                                          2007/05/141/Př/D5 
                   Jablunkovská 160, 739 61 Třinec                                                  
 

Dodatek č. 5                            Strana  2 (celkem 2) 

 

 
 
Dodatek č. 5 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž „Město Třinec“ obdrží dvě 
vyhotovení a „Společnost“ jedno vyhotovení, a stává se nedílnou součástí dohody o umístění 
reklamy č. 2007/05/141/Př ze dne 02.04.2007. 
 
Změna inflační doložky ve smlouvách byla schválena na 55. schůzi Rady města Třince dne 
20.06.2016, usnesením č. 2016/2084, nadpoloviční většinou hlasů všech členů rady města. 
 
Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno na 65. schůzi Rady města Třince dne 07.11.2016, 
usnesením č. 2016/2523, nadpoloviční většinou hlasů všech členů rady města.  
 
 
V Třinci dne      V Třinci dne 
 
za město Třinec    za ART MEDIA SERVICE, s.r.o.  
   
                                
 
 
 .……………………………          …….………………………………      
 RNDr. Věra  P a l k o v s k á      Marek  C i e n c i a l a        
               starostka                       jednatel      
 
 
                           

                    M ě s t o   T ř i n e c                                                          2007/05/141/Př/D5 
                   Jablunkovská 160, 739 61 Třinec                                                  
 

Dodatek č. 5                            Strana  2 (celkem 2) 

 

 
 
Dodatek č. 5 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž „Město Třinec“ obdrží dvě 
vyhotovení a „Společnost“ jedno vyhotovení, a stává se nedílnou součástí dohody o umístění 
reklamy č. 2007/05/141/Př ze dne 02.04.2007. 
 
Změna inflační doložky ve smlouvách byla schválena na 55. schůzi Rady města Třince dne 
20.06.2016, usnesením č. 2016/2084, nadpoloviční většinou hlasů všech členů rady města. 
 
Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno na 65. schůzi Rady města Třince dne 07.11.2016, 
usnesením č. 2016/2523, nadpoloviční většinou hlasů všech členů rady města.  
 
 
V Třinci dne      V Třinci dne 
 
za město Třinec    za ART MEDIA SERVICE, s.r.o.  
   
                                
 
 
 .……………………………          …….………………………………      
 RNDr. Věra  P a l k o v s k á      Marek  C i e n c i a l a        
               starostka                       jednatel      
 
 
                           

Město Třinec 2007/05/141/Př/D5
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

Dodatek č. 5 je vyhotoven ve třech stejnopisech, Z nichž „Město Třinec“ obdrží dvě
vyhotovení á „Společnost“ jedno vyhotovení, a Stává se nedílnou součástí dohody o umístění
reklamy č. 2007/05/141/Př Ze dne 02.04.2007.

Změna inflační doložky ve smlouvách byla schválena na 55. schůzi Rady města Třince dne
20.06.2016, usnesením č. 2016/2084, nadpoloviční většinou hlasů všech členů rády města.

Uzavření tohoto dodatku bylo Schváleno na 65. schůzi Rady města Třince dne 07.11.2016,
usnesením č. 2016/2523, nadpoloviční většinou hlasů všech členů rady města.

V Třinci dne V Třinci dne

Za město Třinec Za ART MEDIA SERVICE, s.r.o.

RNDrvěraPaıkovs k á Marekclenclaıa ........

starostka jednatel

| Dodatek č. 5 Strana 2 (celkem 2) |


